
  

  

  

  

  
 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ  

 

Н А К А З 

 

м. Херсон  

12 березня 2013 року               № 36 

Про проведення обласного фіналу  

регіонального конкурсу дитячого читання 

«Найкращий читач - 2013» 

 

Відповідно до Положення про проведення регіонального конкурсу 

дитячого читання «Найкращий читач - 2013», затвердженого наказом 

управління культури і туризму обласної державної адміністрації від 31 січня 

2013 року № 11, зареєстрованим у Головному управлінні юстиції у Херсонській 

області за № 7/1386, з метою забезпечення проведення заходу, визначення та 

нагородження переможців, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 21 березня 2013 року, у день офіційного відкриття 

Всеукраїнського Тижня дитячого читання у Херсонській області, обласний 

фінал та нагородження переможців ІІІ (обласного) етапу конкурсу «Найкращий 

читач - 2013». 

2. Затвердити склад журі ІІІ (обласного) етапу регіонального конкурсу 

дитячого читання «Найкращий читач - 2013», що додається. 

3. Затвердити кошторис витрат обласного фіналу регіонального конкурсу 

дитячого читання «Найкращий читач - 2013» (додаток). 

4. Керівникам структурних підрозділів районних державних 

адміністрацій, міських рад Херсонської області (за згодою) з питань культури 

забезпечити участь у заході переможців районних та міських етапів конкурсу. 

Місце проведення обласного фіналу – КВНЗ «Херсонська академія 

неперервної освіти» Херсонської обласної ради (м. Херсон, вул. Покришева, 

41). Початок реєстрації - о 9.00 годині. Початок конкурсних змагань ІІІ 

(обласного) етапу – о 10.00 годині.  

5. Витрати на проведення ІІІ (обласного) етапу регіонального конкурсу 

дитячого читання «Найкращий читач - 2013» здійснити за рахунок коштів 

управління культури обласної державної адміністрації, передбачених на 

проведення централізованих заходів в галузі культури в межах затвердженого 

кошторису. 

 
 УКРАЇНА 



 2 

 

6. Витрати на відрядження учасників заходу та осіб, що їх 

супроводжуватимуть, віднести за рахунок закладу, що відряджає. 

7. Відповідальність за проведення ІІІ (обласного) етапу регіонального 

конкурсу дитячого читання «Найкращий читач - 2013» покласти на директора 

обласної бібліотеки для дітей Бардашевську А.І. 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління культури обласної державної адміністрації – начальника відділу по 

роботі із закладами культури і мистецтв Мазура І.Р. 
 

 

Начальник управління         І.В. Корольова 


